Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.12.2025                                                                                                     № 66
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление № 71 от 27.12.2022 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса на территории сельского поселения Красноленинский»

     В  целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения Красноленинский в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Красноленинский,

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Красноленинский № 71 от 11.12.2022 « Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса на территории сельского поселения Красноленинский»  (далее постановление) следующие изменения:
Наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на территории сельского поселения Красноленинский»
1.1.  Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса на территории сельского поселения Красноленинский» согласно приложению к настоящему постановлению».
1.2. В подпункте 1.1. пункта 1 слова «межселенной территории Ханты-Мансийского района» заменить на «территории сельского поселения Красноленинский».

1.3. В подпункте 5.3 пункта 5 слова «стенде департамента в месте предоставления муниципальной услуги, на сайте администрации
Ханты-Мансийского района» заменить на слова «стенде администрации сельского поселения, на официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района подраздел сельские поселения сельское поселение Красноленинский»;
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И.о.главы
сельского поселения Красноленинский 		                          Е.И.Рудкевич